

**Zurface Group ApS**  
**Sydhavnsgade 7 3., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 37 37 99 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

**Povl Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zurface Group ApS Sydhavnsgade 7 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 37 99 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Povl Nielsen, Formand Rasmus Therkildsen Jarl Christensen Steffen Boutrup Møller Charlotte Line Rosengaard Christensen
<b>Direktion</b>	Jarl Christensen, Adm. direktør Steffen Boutrup Møller
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	DKVenture ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af elektroniske dispensere, digitale serviceydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382 t.kr. mod -387 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.716 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Da virksomheden stadig udvikler på teknologien er underskuddet forventet, hvorfor der efter regnskabets afslutning er tilført yderligere kapital fra investorer.

Der er store forventninger til den videre markedsintroduktion i ind- og udland i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.335</b>	<b>-387.347</b>
1 Personaleomkostninger	-1.768.607	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-664.940	-93.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.051.212</b>	<b>-480.858</b>
Andre finansielle indtægter	1.940	2.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.635	-8.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.214.907</b>	<b>-487.141</b>
Skat af årets resultat	499.167	92.806
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.715.740</b>	<b>-394.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.715.740	-394.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.715.740</b>	<b>-394.335</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	4.550.237	335.151
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.855.926	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.406.163</u>	<u>335.151</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.058.783	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.058.783</u>	<u>0</u>
Deposita	64.565	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.565</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.529.511</u></b>	<b><u>335.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	490.727	0
Fremstillede varer og handelsvarer	1.524.524	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.015.251</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.467.113	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.082	47.633
Tilgodehavende selskabsskat	1.063.204	10.509
Andre tilgodehavender	0	106.348
Tilgodehavender i alt	<u>2.590.399</u>	<u>164.490</u>
Likvide beholdninger	642.748	1.724.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.248.398</u></b>	<b><u>1.888.663</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.777.909</u></b>	<b><u>2.223.814</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Øvrige reserver	3.311.535	285.622
Overført resultat	-3.155.397	1.586.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>218.638</u></b>	<b><u>1.934.378</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	564.037	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>564.037</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.828.512	10.850
Deposita	1.450.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.278.512</u>	<u>10.850</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.248.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.643.850	94.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.168	184.585
Anden gæld	636.704	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.716.722</u>	<u>278.586</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.995.234</u></b>	<b><u>289.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.777.909</u></b>	<b><u>2.223.814</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	327.998	-159.285	218.713
Kontant kapitaludvidelse	12.500	2.097.500	0	0	2.110.000
Overført fra overført resultat	0	0	-42.376	-394.335	-436.711
Overført til overført resultat	0	-2.097.500	0	2.097.500	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	42.376	42.376
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	0	285.622	1.586.256	1.934.378
Overført fra overført resultat	0	0	3.025.913	-1.715.740	1.310.173
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-3.025.913	-3.025.913
	<b>62.500</b>	<b>0</b>	<b>3.311.535</b>	<b>-3.155.397</b>	<b>218.638</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.675.000	0
Pensioner	85.465	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.142</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.768.607</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.397	6.574
Andre finansielle omkostninger	<u>158.238</u>	<u>1.713</u>
	<b><u>165.635</u></b>	<b><u>8.287</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKVenture ApS, CVR-nr. 34605289, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
